
 

 

 

UCHWAŁA Nr 325/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert organizacji 

pozarządowych, składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego pn. „Prowadzenie we Wschowie w 2023 roku punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  

i punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego” oraz zatwierdzenia regulaminu działania 

komisji. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. 

zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel  

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową ds. opiniowania ofert organizacji pozarządowych 

składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego: „Prowadzenie  

we Wschowie w 2023 roku punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego”  w składzie: 

1) Przedstawiciele organu wykonawczego: 

a) Eliza Lebedyńska-Maj – Przewodnicząca Komisji, 

b) Tomasz Urbański – Członek Komisji, 

c) Joanna Pestrowicz – Sekretarz Komisji. 

 

 

§ 2. Ustala się Regulamin działania Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

załącznik do Uchwały  Nr 325/2022 

Zarządu Powiatu Wschowskiego  

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

 

REGULAMIN DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

1. Komisja Konkursowa, zwana dalej komisją, jest zespołem doradczo-opiniującym, który ma na 

celu ocenę złożonych ofert, zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu o konkursie na 

realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie we Wschowie w 2023 roku punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej i punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego” przez podmioty działające 

na podstawie art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.). 

 

2. Komisja powoływana jest przez Zarząd Powiatu Wschowskiego. 

  

3. Komisja zbiera się na pierwszym posiedzeniu ustalonym w ogłoszeniu o konkursie.   

 

4. Członkowie komisji informowani są o terminie posiedzenia telefonicznie lub e-mailowo. 

 

5. Posiedzenie komisji prowadzone jest przez Przewodniczącego Komisji na posiedzeniach 

zamkniętych w godzinach pracy Starostwa Powiatowego we Wschowie. 

 

6. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny i członkom komisji nie przysługuje zwrot kosztów 

podróży.  

 

7. Wszyscy członkowie komisji składają pisemne oświadczenia o braku przesłanek 

wyłączających ich z prac komisji przed otwarciem ofert, co stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

regulaminu. 

 

8. Na podstawie powyższych oświadczeń Przewodniczący Komisji decyduje o wyłączeniu 

członka komisji zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postępowania 

Administracyjnego. 

 

9. Komisja sprawdza prawidłowość złożonych ofert na podstawie kart „KRYTERIA OCENY 

FORMALNEJ” oraz „KRYTERIA OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY” ogłoszonych  

w otwartym konkursie ofert. 

  

10. Komisja za najkorzystniejszą uznaje ofertę, która uzyska największą ilość punktów. 

 

11. W przypadku równej ilości punktów, zdecyduje przedstawione w ofercie doświadczenie 

organizacji w udzielaniu porad prawnych lub świadczenia poradnictwa obywatelskiego, w dalszej 

kolejności doświadczenie zawodowe prawników, przedstawionych przez organizację i w dalszej 

kolejności dotychczasowa współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego, w tym rzetelne 

oraz terminowe wykonywanie zadań i rozliczanie dotacji. 

 

12. Komisja sporządza protokół zawierający opinie o ofertach, w którym przedstawia propozycję 

oferty najkorzystniejszej. Protokół jest podpisywany przez wszystkich członków komisji, 

biorących udział w posiedzeniu. Opinie komisji nie są wiążące dla Zarządu Powiatu.  

 

13. Zarząd Powiatu decyduje o wyłonieniu organizacji pozarządowej, której zostanie powierzone 

zadanie. 



 

 
 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu  

działania Komisji Konkursowej 

 

 

 

 

Oświadczenie 
członka Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert organizacji pozarządowych 

składanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn.  

„Prowadzenie we Wschowie w 2023 roku punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego” 

 
 

Imię i Nazwisko: …………………………………………………………. 

 

 

Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że: 

 

1. Nie reprezentuję organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), biorących udział w konkursie. 

 

2. Nie zachodzą wobec mnie przesłanki przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), dotyczące 

wyłączenia. 

 

 

 

Wschowa, dnia ............................. r.  

 

 

................................................................ 
(podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


